2º - O incentivo de que trata a presente lei refere-se ao fornecimento de 

material de construção de acordo com o Plano de negócios para construção de espaço 

físico para marcenaria e similares no Município de Mariano Moro - RS, no valor de até 

R$ 22.685,90 (vinte e dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos), que 

serão pagos na forma de “ressarcimento” após a apresentação das notas fiscais que 

comprovarão a melhoria realizada conforme o projeto de engenharia apresentado junto 

ao Plano de Negócios. 

Art. 3º - O incentivo previsto no Artigo 2º da presente Lei, só será

[...]

Linha Rio Branco , S/N na cidade de Mariano Moro - RS inscrito (a) no CNPJ: 

58.593.340/0001-53, para melhoria de espaço físico para uso na fabricação de móveis e 

artesanatos com predominância em madeira no Município de Mariano Moro - RS, no valor de até 

R$ 22.685,90 (vinte e dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos), que serão 

pagos na forma de ressarcimento, após a apresentação das notas fiscais que comprovarão a 

melhoria realizada conforme o projeto de engenharia apresentado no Plano de Negócios 

apresentado por ocasião do Edital de Chamamento Público nº 001/2025, realizado pela